ĐẠI HỌC HUẾ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /QĐ- ĐHNL                   Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
   Về việc thành lập hội đồng thông qua đề cƣơng luận văn thạc sĩ lớp Lâm học 28

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị

quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nông Lâm;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành kèm theo

Thông tư 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ giáo dục

và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1538/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Giám

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại

Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-ĐHNL ngày 22/02/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế về việc ban hành Quy định tuyển sinh và

đào tạo trình độ thạc sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng khoa Lâm nghiệp, Trưởng phòng ĐT&CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng thông qua đề cương luận văn thạc sĩ ngành Lâm

học - lớp cao học Lâm học 28 gồm các ông, bà có tên ở danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ góp ý để học viên hoàn thiện đề cương nghiên

cứu và xây dựng kế hoạch nghiên cứu phù hợp.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                               HIỆU TRƢỞNG

- Như điều 2;

- Lưu: VT, phòng ĐT&CTSV, HHV.

                                                                   Trần Thanh Đức

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƢỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THÔNG QUA ĐỀ CƢƠNG LUẬN VĂN THẠC SĨ

LỚP CAO HỌC LÂM HỌC 28

(kèm theo quyết định số:       /QĐ-ĐHNL ngày      tháng 04 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm)

Hội đồng 1:

TT Họ và tên
Học hàm,

học vị
Đơn vị, chức vụ

Thành

phần HĐ

1 Hoàng Huy Tuấn TS Trưởng khoa Lâm nghiệp Chủ tịch

2 Văn Thị Yến TS Giảng viên khoa Lâm nghiệp Thư ký

3 Hồ Thanh Hà TS Phó trưởng khoa Lâm nghiệp Ủy viên

4 Trần Nam Thắng PGS.TS Giảng viên khoa Lâm nghiệp Ủy viên

5 Nguyễn Phương Văn TS Trường Đại học Quảng Bình Ủy viên

Danh sách này có 5 thành viên hội đồng./.

Hội đồng 2:

TT Họ và tên
Học hàm,

học vị
Đơn vị, chức vụ

Thành

phần HĐ

1 Nguyễn Văn Minh PGS.TS Phó trưởng khoa Lâm nghiệp Chủ tịch

2 Nguyễn Thị Hồng Mai TS Giảng viên khoa Lâm nghiệp Thư ký

3 Đặng Thái Dương PGS.TS Giảng viên khoa Lâm nghiệp Ủy viên

4 Nguyễn Văn Lợi PGS.TS Giảng viên khoa Lâm nghiệp Ủy viên

5 Hoàng Văn Dưỡng TS Giảng viên khoa Lâm nghiệp Ủy viên

Danh sách này có 5 thành viên hội đồng./.

		2024-04-08T08:20:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T08:20:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:34:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:52:16+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:52:31+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:52:38+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:52:44+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:52:54+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:53:01+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!